

فرمانده انتظامی البرز خبر داد:

کلاهبرداری ۵۰ میلیاردی

در سایت دیوار



۲

دشت‌های البرز در کام فرونشست ۲۹ سانتیمتری زمین



سیل و نگاه نادرست به آبخیزداری

سرمقاله

محمد رضا جاجانه‌شاهلو:

هفته ارتباطات، فرصتی برای
پهر همدنی از هوش مصنوعی در
روابط عمومی



هفته ارتباطات و روابط عمومی و اطلاع‌رسانی بر همه فعالان این عرصه مبارک باد.

این هفته فرصتی مغتنم برای بازنگری در رسالت و جایگاه خطیر روابط عمومی در دنیای امروز است. دنیایی که با سرعت چشمگیری در حال تغییر و تحول است و نیازمند ابزارها و روش‌های نوینی برای برقراری ارتباط و تعامل با مخاطبان است. در این میان، هوش مصنوعی به عنوان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بشر در عصر حاضر، می‌تواند تحولات بزرگی در حوزه همکاری‌ها و روابط عمومی ایجاد کند. این روز را به همه همکاران خوب و پسر تلاشگر در حوزه ارتباطات و روابط عمومی تبریک عرض می‌نمایم.

با آرزوی موفقیت برای همه فعالان عرصه ارتباطات و روابط عمومی پیشنهاد می‌کنم کتاب «هوش مصنوعی روابط عمومی در عمل» نوشته استاد گرامی و برادر عزیزم دکتر مهدی باقریان عزیز و دکتر ولید الیوناصر را حتما مطالعه کنید.

نماینده انجمن متخصصان روابط عمومی ایران در البرز

۲

در استان

پایان دوده‌انتظار صاحبان صنایع در لکه‌های صنعتی استان



نماینده عالی دولت در استان البرز از ابلاغ مصوبه ارتقا و تبدیل هشت لکه صنعتی البرز به شهرک صنعتی که برخی از آنها بیش از ۲۰ سال در...

۳

فرهنگ و هنر

دشمنان سهمی در تصمیم‌گیری برای آینده کشور ندارند



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: حضور و مشارکت مردم در انتخابات به همگان نشان می‌دهد دشمنان و استکبار جهانی...

۴

اجتماعی

رشد بیش از ۲ برابری جذب بودجه حوزه املاک و مستغلات



شهردار کرج میزان جذب بودجه در حوزه املاک و مستغلات شهرداری این کلانشهر را در سال گذشته ۲۸۲ درصد عنوان کرد. مهرداد کیانی گفت...

۴

اجتماعی

نگاه غیر تخصصی و عدم مدیریت صحیح بر نامه در هدایت آب‌های سطحی



نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: موضوع آبگرفتگی در بارندگی‌ها در شهر کرج نه‌تازگی دارد و نه اتفاقی غیر قابل پیش‌بینی و خلق الساعه‌ای است!

یادداشت

نادر ضرابیان فعال محیط زیست:

سیل و نگاه نادرست به آبخیزداری



و کاشت درخت به جای آن و مواردی مانند آن چه اثر زیان بخش و غیر قابل ترمیمی بر پوسته زمین بر جای خواهد گذاشت. حال در کشور نیمه خشک و کم بارش ما زمان این بازسازی‌ها بسیار طولانی تر هم خواهد بود و این به شرطی است که این تردها ادامه دار نباشد. نکته بسیار مهمی که باید به آن توجه داشت این موضوع است که:

اصولا آب هیچگاه به هدر نمی‌رود و همواره در یک دایره بسته در حال حرکت است. آبی که مادر حال حاضر از آن استفاده می‌کنیم همان آبی است که ده‌ها میلیون سال قبل دایناسورها از آن استفاده می‌کردند. توجه به این نکته از این نظر ضروری است که آب به هدر نمی‌رود ولی خداوند در سیستم سخت‌افزار زمین سهم آب هر منطقه را مشخص کرده و ابزار لازم برای ذخیره آن را به شکل پوشش گیاهی در همان منطقه فراهم کرده است ولی ناآگاهی ما نسبت به این موضوع مهم سبب می‌شود که با تخریب پوشش گیاهی به شکل‌های مختلف، سهم آب و خاک بارور منطقه به شکل سیلاب به راحتی از دست برود.

این سهمیه فقط متعلق به انسان‌ها نیست و دیگر گونه‌ها هم از آن سهم دارند که با خودخواهی گونه انسان از آن محروم می‌شوند. آبخیزداری یکی از راهکارهای مدیریتی برای ذخیره آب و جلوگیری از وقوع سیلاب است. ولی متأسفانه نگاه درستی به این علم وجود ندارد. معمولاً دوستان آبخیزدار به جای شناخت و تبعیت از قوانین طبیعت به سراغ عملیات سازه‌ای مانند گابیون بندی‌های افراطی و وسیع و غیر ضروری می‌روند. عملیات آبخیزداری واقعی، سازه‌سازی و کاری است که شرایط را برای رویش گیاهان و ترمیم پوشش طبیعی زمین فراهم می‌کند. با این اقدام پوسته زمین می‌تواند نقش طبیعی خود را در ذخیره آب به خوبی ایفا کند. در واقع آبخیزداری یعنی احترام به ساز و کارهای سخت‌افزار زمین و تبعیت از آن چه خداوند برای آن مشخص کرده است. این که ما پوشش گیاهی را در بالادست از بین برده و در مسیر دره‌ها ساخت و ساز انجام دهیم و بعد انتظار داشته باشیم که با عملیاتی مانند گابیون بندی از وقوع سیلاب و ایجاد خسارت جانی و مالی جلوگیری شود، خیالی باطل بیش نیست.

کره زمین یا همان محیط زیست، سخت‌افزاری بسیار پیچیده است و ساز و کاری از پیش تعیین شده و دقیق مانند جسم یک انسان که برای هدف مشخصی توسط خداوند ساخته شده است و با قرار گرفتن نرم‌افزار یا روح در آن تبدیل به یک موجود زنده می‌شود تا گونه‌های مختلف گیاهی و جانوری بتوانند ساختمان زندگی خود را روی آن بنا کنند به همین دلیل هر نوع دستکاری و تغییر در این سخت‌افزار، عملکرد صحیح آن را به خطر می‌اندازد.

معمولاً بعد از وقوع سیلاب‌ها، مدیران و مردم تلاش می‌کنند تا راهکاری برای جلوگیری از وقوع دوباره آن پیدا کنند غافل از این که سیل و زمین لرزه و آتش فشان و طوفان و مواردی مانند آن‌ها قسمتی از ساز و کار سخت‌افزار زمین هستند که برای عمل کرد صحیح آن لازم و ضروری می‌باشند. در واقع بدون این اتفاقات ادامه زندگی گونه‌های مختلف گیاهی و جانوری امکان نخواهد داشت.

مهم‌ترین و حیاتی‌ترین قسمت جسم یک موجود زنده، پوشش یا پوست و پوسته آن می‌باشد. این پوشش وظایف بسیاری بر عهده دارد که مهم‌ترین آن حفاظت از اندام‌های داخلی با سخت‌افزار است. معمولاً آسیب به این پوشش خیلی سریع منجر به تخریب غیر قابل جبران و مرگ جسم خواهد شد. پوست برای ترمیم خود به زمان زیادی نیاز دارد. این موضوع را می‌توان در ترمیم پوست درختان به روشنی مشاهده کرد. پوشش گیاهی علفی به ویژه گون که در اکثر مناطق طبیعی و کوستان‌ها مشاهده می‌شود جنگل‌های طبیعی در واقع یکی از اجزای مهم پوسته زمین هستند که نقش اول را در کاهش سرعت حرکت و جذب آب به لایه‌های زیرزمینی و ذخیره آن ایفا می‌کنند. بدیهی است که هر نوع آسیب به این پوشش گیاهی، جذب آب را غیرممکن می‌سازد و مسیب سیلاب‌های غیر طبیعی می‌شود. قسمت زیادی از آب باران و برف به وسیله این پوشش گیاهی جذب زمین و ذخیره می‌شود و در پایین دست به شکل چشمه جاری و رودخانه‌ها شکل می‌دهند و آن چه هم که جذب نمی‌شود در دره‌ها جاری و به این رودها می‌پیوندد. بنابراین برای جلوگیری از وقوع سیلاب‌های غیر طبیعی توجه به دو موضوع بسیار ضروری است:

پوشش گیاهی سالم

جلوگیری از تغییر و ساخت و ساز در دره‌ها و حریم و بستر رودخانه و دشت‌های سیلابی

معمولاً در مناطق طبیعی و کوستانی با شرایط معمولی و بارش مناسب، پوسته زمین برای این که اثر رد پای عبور فقط یک کوه نورد را ترمیم کند و به حالت اول برگردد به چیزی حدود پنج شش ماه زمان نیاز دارد و این به شرطی است که ترده دیگری در آن مسیر انجام نشود. این زمان برای ترمیم اثر عبور یک خودروی آفرود چند تنی به چندین سال هم می‌رسد.

حاصل به راحتی می‌توان حدس زد که عبور ده‌ها و صدها از این خودروها با سرعت بالا و مانورهای سنگین و چرای دام و پاک تراشی پوشش گیاهی

دیدگاه

دشت‌های البرز در کام فرونشست

۲۹ سانتیمتری زمین



برندگان و زینت زمین نبود بلکه کشاورزی هم از برکت آن بهره می‌برد. اکنون چند سالی است که تالاب در فصل بارش به یک باریکه آبی تبدیل شده و از اواخر بهار تا شروع فصل آبی سال جدید گردوخاک در آن به پا می‌شود که دود آن به چشم ساکنان اطراف و حتی به پایتخت هم می‌رسد. در این میان برداشت‌های بی‌رویه آب از سفره‌های زیرزمینی نیز به تشنگی آب‌شدید انجامید و امروز استان البرز در کنار بحران آب با بحران فرونشست و رانش زمین مواجه است.

رانش زمین بهار امسال در منطقه حصار کرج به تعداد زیادی واحد مسکونی خسارت وارد کرد و پیش از آن نیز در سال گذشته شهرستان طالقان بارها بر اثر این پدیده دچار خسارت فراوان شد. برخی کارشناسان، وجود حدود هشت تا ۱۱ هزار چاه غیر مجاز آب در دشت‌های ممنوعه البرز را از معضلاتی می‌دانند که در این سالها بخشی از بودجه حفاظت از منابع آبی استان البرز صرف مقابله با آنها شده اما تاکنون راه به جایی نبرده است. این چاه‌ها که برخی از آنها دارای آبدی بالا است سبب شده تا کمر زمین در دشت‌های استان شکسته شود و دایره و عمق فرونشست زمین را گسترش دهد. طبق گزارش‌ها اکنون اراضی مناطق جنوبی و غربی البرز در دشت‌های باشتنهاد، نظرآباد و ساوجبلاغ در خطر فرونشست قرار دارند ضمن آنکه رانش زمین نیز یکی دیگر از خطرهایی است که در طالقان و کرج طی سال‌های گذشته تاکنون خساراتی به بار آورده است.

سرویس دهی رایگان برای تمامی مناطق استان البرز

تحويل ۴۸ ساعته
۱۰ درصد تخفیف برای اولین سفارش
عضو رسمی و معتبر اتحادیه قالیبویان
شستشوی تخصصی انواع فرش‌های: ماشینی، دست‌بافت، ترک، ابریشم، خارجی، تابلو فرش، موکت و...
خشکشویی انواع میلمان: اداری، سلطنتی، راحتی، کلاسیک و...
خشکشویی انواع خوشخواب
شستشوی چمن مصنوعی
شستشوی موکت در محل

انجام کلیه خدمات رفوگری شامل: ریشه بافی، شیرازه دوزی، نواردوزی، رفو سوختگی، ترمیم پوسیدگی، مرمت پارگی، قلم‌زنی، رنگ برداری و...
اولویت ماکیفیت و رضایت شما مشتریان عزیز
شماره تلفن: ۰۹۰۱۶۸۴۱۹۴۴ - ۰۲۶۳۶۲۱۵۹۶
در مجموعه قالی شویی و مبل شویی لی‌لی می‌باشند

جناب آقای مهدی نصیری - رئیس بانک ملی شعبه گلزار

و مجید ابوالقاسمی - کارمند

خلق نیکو از صفات انسان‌های راستین است و تکریم ارباب رجوع را که در برخورد شما بزرگواران در آن مجموعه شاهد بودیم، حاصل این خصلت انسانی است. از این رو بر خود وظیفه دانستیم از زحمات بی‌شائبه شما و کلیه پرسنل بانک ملی شعبه گلزار تقدیر و تشکر ویژه‌ای داشته باشیم. باشد که در تمام شئون زندگی زیر سایه الطاف حق پیروز و بهره‌مند باشید.

مدیر و پرسنل نشریه طلوع البرز

در استان

اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

سال هفتم

شماره ۷۹

از میان خبرها

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری:

انعقاد تفاهم نامه اقدامات آبخیزداری مشارکتی با همکاری جوامع محلی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز به نمایندگی اصغر بیات مدیر کل و آقای مرضی رودگر متقاضی اجرای مشارکتی اقدامات آبخیزداری در خصوص اجرای عملیات آبخیزداری سنگی ملاتی، گابیونی و خشکه چین اقدام به انعقاد تفاهم نامه مشارکتی کردند.

این تفاهم نامه به منظور اشباع فرهنگ منابع طبیعی و تقویت اجرای مشارکتی اقدامات آبخیزداری، حفظ آب و خاک، جلوگیری از فرسایش و ایجاد رواناب سطحی، کاهش پتانسیل سیلخیزی و تغذیه سفره‌های زیرزمینی منعقد شد. اصغر بیات در خصوص محورهای همکاری این تفاهمنامه گفت: طرح‌های آبخیزداری با اتخاذ روش‌های کاربردی که قابلیت مشارکت پذیری بالای جوامع محلی را دارا می‌باشند ضمن کاستن از هدر رفت آبهای موجود در کشور و بازگرداندن آنها به چرخه تولید باعث ارتقا امنیت جانی و مالی آبخیزنشینان، تقویت و بهبود آبهای زیرزمینی، جلوگیری از فروتنشست زمین، کاهش میزان ریزگردها و ارتقا بهداشت مردم می‌شود.

علی شهبازی، معاون آبخیزداری نیز در این خصوص گفت: باتوجه به اینکه زیرحوضه -۱۲ اغشت- ورده (بالادست روستای اغشت) از نظر نوع خاک و سسازند زمینشناسی مستعد نفوذپذیری است و همچنین به دلیل اهمیت تغذیه سفره‌های زیرزمینی، جلوگیری از فرسایش خاک، حفظ و توسعه پوشش گیاهی، این تفاهم نامه بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز و آقای مرضی رودگر در پنج ماده تهیه و تنظیم شد.

در ششمین نمایشگاه ایران اکسیو ۲۰۲۴:

بازدید نایب رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی از

پایوبون اتاق بازرگانی البرز

نائب رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی و صنایع پاکستان به همراه رایزن بازرگانی ایران در پاکستان، معاون اداره کل شبهه قاره هند سازمان توسعه تجارت و تعدادی از تجار پاکستانی با حضور در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران از پایوبون اتاق بازرگانی البرز دیدن کردند. در این بازدید ضمن تشریح توانمندی‌های تولیدی و صادراتی استان البرز و اعلام آمادگی برای امضا تفاهم‌نامه همکاری بین اتاق البرز و اتاق‌های بازرگانی کشور پاکستان، در خصوص اولویت‌های ایران برای روابط تجاری میان طرفین و پیگیری ایجاد و فعال نمودن مراکز تجاری ایران در پاکستان گفت‌وگو شد. پیگیری موافقت‌نامه تجارت ترجیحی در حال مذاکره بین دو کشور، موضوع تهاوت کالا و لزوم معرفی مدل‌های مختلف در این حوزه، همچنین تشریح در صدور ویزای تجار پاکستانی برای سفر به ایران و نیز تسهیل مشارکت بازرگانان دو طرف در رودادهای تجاری میان طرفین از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

اشفق احمد نائب رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی و صنایع پاکستان

به همراه رایزن بازرگانی ایران در پاکستان، معاون اداره کل شبهه قاره هند سازمان توسعه تجارت و تعدادی از تجار پاکستانی با حضور در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران از پایوبون اتاق بازرگانی البرز دیدن کردند. در این بازدید ضمن تشریح توانمندی‌های تولیدی و صادراتی استان البرز و اعلام آمادگی برای امضا تفاهم‌نامه همکاری بین اتاق البرز و اتاق‌های بازرگانی کشور پاکستان، در خصوص اولویت‌های ایران برای روابط تجاری میان طرفین و پیگیری ایجاد و فعال نمودن مراکز تجاری ایران در پاکستان گفت‌وگو شد. پیگیری موافقت‌نامه تجارت ترجیحی در حال مذاکره بین دو کشور، موضوع تهاوت کالا و لزوم معرفی مدل‌های مختلف در این حوزه، همچنین تشریح در صدور ویزای تجار پاکستانی برای سفر به ایران و نیز تسهیل مشارکت بازرگانان دو طرف در رودادهای تجاری میان طرفین از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری البرز:

جشنواره گلابگیری در کرج برپا شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز از آغاز جشنواره گلاب‌گیری و نمایشگاه صنایع دستی و سوغات در کرج خبر داد.

رحیم خاکی افزود: این جشنواره در مقابل مرکز خرید پارسیان همه روزه از ساعت ۱۱ صبح تا ۱۰ شب برگزار می‌گردد. وی با بیان اینکه استان البرز از مزارع گل محمدی با کیفیت برخوردار است، گفت: گل محمدی تازه مزارع البرز هر روز از ساعت ۱۲ در مجموعه آورده می‌شود و حدوداً از ساعت ۴ تا ۸ گلابگیری انجام می‌شود و مردم می‌توانند گلاب تازه تهیه کنند. او با اشاره به اینکه حدود ۳۵ غرفه صنایع دستی و سوغات استان‌ها نیز در این جشنواره برپاست، گفت: علاوه بر این سیاه چادر عشایر کرمانشاه نیز در محل جشنواره برپاست و به ارائه خوراکی محلی می‌پردازد.

خاکی با بیان اینکه برای ایجاد جو نشاط، موسیقی زنده هرشب در محل نمایشگاه برگزار می‌شود، اظهار کرد: این جشنواره تا ۵ خرداد ادامه دارد.

مدیرکل تامین اجتماعی استان البرز:

۵۷ هزار بازرسی از کارگاه‌های مشمول قانون تامین

اجتماعی در البرز انجام شد

مدیرکل تامین اجتماعی استان البرز اعلام کرد: بیش از ۵۷ هزار بازرسی با هدف رعایت حقوق کارگران و پیشگیری از تخلفات احتمالی طی سال گذشته از کارگاه‌های مشمول قانون تامین اجتماعی در سطح این استان انجام شد.

داود سعزاده با تأکید بر لزوم دقت در بازرسی‌ها، اضافه کرد: بازرسی از کارگاه‌ها و صنوف باید با استناد به مدارک و به گونه‌ای باشد که حق و حقوق هیچ کارگر و یا کارفرمایی پایمال نشود. این مسوول با بیان این که مشاوره صحیح به کارفرمایان حین بازرسی بخشی از وظایف بازرسان تامین اجتماعی است، ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی با حفظ حقوق قانونی کارگران و کارفرمایان در راستای توسعه اشتغال پایدار در جامعه حرکت می‌کند.

سعزاده بیان کرد: با بازرسی صحیح همراه با دقت می‌توان از تحمیل هزینه‌های اضافی جلوگیری کرد. بازرسی از کارگاه‌های مشمول قانون تامین اجتماعی در راستای صیانت از حقوق قوق بیمه‌شده‌ها و اجرای ماده ۴۷ قانون تامین اجتماعی صورت می‌گیرد.

مدیر کل تامین اجتماعی البرز در خصوص کارگاه‌هایی که لیست حق بیمه اشتباه ارسال می‌کنند، خاطر نشان کرد: ارسال لیست اشتباه یا بیمه گریزی از جمله رفتارهای خلاف قانون بوده که در صورت مشاهده و اثبات برابر ماده ۹۷ قانون تامین اجتماعی با کارگاه متخلف برخورد خواهد شد. تامین اجتماعی استان البرز یک میلیون و ۶۵۸ هزار و ۸۶۷ نفر را تحت پوشش دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز:

شیب تند کاهش جمعیت در البرز، ملایم شد

دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز به مناسبت هفته ملی جمعیت گفت: با اقداماتی که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت‌هایی که از موضوع مهم جوانی جمعیت انجام شده است، خوشبختانه شیب تند کاهش جمعیت در استان ملایم شده و سرعت روند کاهش موالید به نسبت ۸۰/۲ کاهش یافته است؛ اما همچنان باید با اجرای برنامه‌های



نماینده عالی دولت در استان البرز؛

پایان دو دهه انتظار صاحبان صنایع در لکه‌های صنعتی استان

آبپوه، کمپوت و میوه خشک، ایجاد شهرک صنعتی غبردولتی در شهرستان ساوجبلاغ، تسریع در عملیات اجرایی شهرک صنعتی نجم آسباد و تخصیص سباب کرج به شهرک‌های صنعتی اشتهارد و نجم آباد از دیگر ابلاغ‌های این مصوبه ست. این دستاوردی است که بعد از چندین سال پیگیری به نتیجه رسیده است و برای واحدهای مستقر در این لکه‌ها که به شهرک تبدیل شده مزایایی چون هزینه‌کرد عوارض ساخت و ساز در داخل خود شهرک، تمرکز زیوساخت‌ها، قانون‌مند شدن انشعابات، معافیت‌های مالیاتی و سایر تسهیلات مربوط به شهرک‌های صنعتی را به دنبال دارد. یکی از مهمترین مسوارد این توقعات ابلاغی به استان، تخصیص سباب شهر کرج جهت شهرک‌های صنعتی اشتهارد و نجم آباد بود که محقق شد. با این ابلاغ تعداد شهرک‌های صنعتی استان به ۲۱ مجموعه می‌رسد که ۱۱ مورد آن خصوصی است.



منطقه کارخانجات فخر ایران است. تسریع در واگذاری زمین مهت شهرک صنعتی طالقان برای بسته بندی آب معدنی با توجه به موقعیت طالقان، صنایع تولیدی تبدیلی کشاورزی مثل کارگاهی نور، داشلیبچه زیبادشت و

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز

تامین نقدینگی دغدغه اصلی واحدهای صنفی و صنعتی استان است



بسیار توجه به ظرفیت‌های به وجود آمده شرایط برای جهش تولید همیاست؛ کما اینکه سال ۱۴۰۲ علیرغم همه محدودیت‌ها با اذعان خود فعالان اقتصادی شاهد رشد تولید به ویژه در استان البرز بودیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در نشست مشترک با اعضای هیات مدیره اتحادیه‌های کامیون داران، طلا فروشان، پوشاک و پیراهن دوزان مرکز البرز تصریح کرد: این نشست مقدمه‌ای برای دیدار مستمر با همه فعالان صنفی و تشکلهای مرتبط در استان است تا ضمن احصاء مسائل و مشکلات این حوزه، بتوانیم در روند نقش آفرینی این عزیزان در توسعه اقتصادی استان گام‌های جدی برداریم. وی با اشاره به تأکیدات

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز:

آغاز نام‌نویسی در جشنواره تعاونی‌های برتر در البرز

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز گفت: فرایند نام‌نویسی در نوزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر در این استان با هدف ترویج و توسعه فرهنگ تعاون و آشنایی با نقش و جایگاه کسب و کارهای تعاونی در توسعه مشارکت‌های اجتماعی و اقتصادی کشور آغاز شد.



عبدالله درایی اظهار کرد: فرایند به روز رسانی مدارک و بارگذاری اطلاعات لازم در سامانه جامع و هوشمند بخش تعاونی کشور جهت شرکت در نوزدهمین دوره جشنواره تعاونی‌های برتر فراهم شده است و تعاون‌گران استان می‌توانند با مراجعه به سامانه مربوط به نشانی: https://taavoni.mcls.gov.ir نسبت به شرکت در این جشنواره در دوره زمانی ۱۶ لغایت ۲۶ اردیبهشت ماه نسبت به روز رسانی مدارک و مستندات در سامانه و همچنین در مهلت یک ماهه ثبت نام در این جشنواره اقدام کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اشاره به اهداف این جشنواره گفت: به منظور شناسایی تعاونی‌های برتر در بخش‌های مختلف خدماتی، توزیعی، تولیدی، آموزشی و ارائه الگوهای موفق در بخش تعاون کشور که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، از اهداف پسندیده این دوره از جشنواره تعاونی‌های برتر از سوی متولیان امر تعاون پیش‌بینی شده است. بررسی مدارک و مستندات و معرفی منتخبین برتر استانی و ملی نوزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر در ابتدای شهریور ماه سال جاری پس از انجام داوری‌ها و اقدامات مربوطه اعلام خواهد شد و برگزیدگان هم در سطح استانی و هم در سطح ملی مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

رئیس اداره محیط‌زیست نظر آباد:

حمل پسماندهای صنعتی و ویژه صنایع

نظر آباد زیر ذربین

محمد محمودی، رئیس اداره محیط‌زیست نظر آباد گفت: کارشناسان این اداره بر حمل بیش از ۱۰۰ تن از پسماندهای ویژه نظر آباد در سال گذشته نظارت مستقیم داشتند.

محمودی در ادامه افزود: به ملزم کردن تمام صاحبان صنایع به رعایت قانون مدیریت پسماند و ساماندهی این امر در شهرستان، در سال گذشته نظارت ۲۲ مورد درخواست حمل از سوی تولیدکنندگان که در سامانه جامع محیط زیست ثبت کرده بودند بالغ بر ۱۰۰ پسماند ویژه و صنعتی از شهرستان خارج گردید و توسط پیمانکاران پسماند به سایت روزهای خوب زیست محیطی در مدیریت پسماند و جلوگیری از خطرات دفن پسماندهای خطرناک شهرستان را می‌دهد. محمد محمودی رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست نظر آباد بیان داشت نحوه مدیریت پسماند یکی از سیاست‌های اصلی اداره کل حفاظت محیط‌زیست البرز است که در نظر آباد با نظارت محیط‌زیست و همکاری صاحبان صنایع به آن جامع عمل پوشانده شده است.

خبرها

سپرست شرکت گاز استان البرز:

پاسخگویی به پرسش‌های مشترکین

در سامانه ملی انتشار



سرپرست شرکت گاز استان البرز از پاسخ به پرسش شهروندان در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در سال ۱۴۰۲ خبر داد. کارامان ایمانی فولادی اعلام کرد: سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات سامانه‌ای است که توسط دولت برای سهولت شهروندان به اطلاعات درخواستی طراحی و تنظیم شده است. در سال ۱۴۰۲ از طریق این سامانه به ۱۳ درخواست شهروندان پاسخ داده شده که این درخواست‌ها در باره موضوع‌های مختلف از جمله یسن کارت رفاهی، تعداد موتورخانه‌هایی که بهینه‌سازی شده، لیست اقدامات انجام شده در زمینه آیین‌نامه مدیریت سبز، وام مسدد کاری و آمار آموزش‌های ایمنی در مدارس از جمله درخواست‌های مطرح شده در این سامانه بوده است. ۱۰ درخواست نیز در سال ۱۴۰۱ از شرکت گاز استان البرز در این سامانه ثبت شده که با درخواست‌های سال ۱۴۰۲ به تعداد ۲۳ درخواست شهروندان در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات پاسخ داده شده است.

سامانه پیامکی، درگاه سامد، بازرسی ملی گاز، بازرسی استانداری، اداره کل بازرسی استان، تلفن مرکز پاسخگویی به مردم و سامانه ستیران از دیگر راه‌های ارتباطی مردم با شرکت گاز استان البرز است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب البرز:

ظرفیت تامین آب استان البرز ۷۰ لیتر

بر ثابته افزایش یافت



فاصلاب البرز از افزایش ظرفیت تامین آب سطح استان

البرز به میزان ۷۰ لیتر بر ثانیه به واسطه اقدامات فنی و مهندسی انجام شده خبر داد.

«حمیدرضا نامداری» با اعلام این خبر بیان کرد: اجرای لوله گذاری همزمان ۳ حلقه چاه جدید الحفر در شهرهای چهارباغ، کرج و هشتگرد عملیاتی شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان البرز افزود: عملیات شست‌وشو، پمپاژ و تجهیز ۳حلقه چاه جدید تا هفته آینده اتمام و پس از ورود به مدار بهره‌برداری، شاهد افزایش تامین آب در سطح استان به میزان ۷۰ لیتر برثابته خواهیم بود.

در جلسه شورای مسکن استان البرز:

بررسی روند اجرای طرح‌های نهضت ملی

در جلسه قرارگاه مسکن

در جلسه شورای مسکن استان البرز، جلسه قرارگاه مسکن به ریاست‌مجتبی‌عبداللهی استاندار و با حضور محمدرضا صابری مدیرکل راه و شهرسازی، سردار حیدر نیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) برگزار شد.

جلسه قرارگاه مسکن استان البرز به ریاست‌مجتبی‌عبداللهی استاندار و با حضور محمدرضا صابری مدیرکل راه و شهرسازی، سردار حیدر نیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) و اعضای این قرارگاه در سالن جلسات حوزه استاندار البرز برگزار شد.

در این نشست ضمن نظارت بر روند اجرای نهضت ملی مسکن در خصوص جانبایی و عملیات اجرایی ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن توسط بسیج سازندگی استان در محل‌هایی که مورد بازدید استاندار البرز قرار گرفت، مورد بررسی قرار گرفت. همچنین روند ارائه خدمات توسط دستگاه‌های مربوطه همچون آب و برق و گاز نیز با اخذ گزارش از مدیران، رصد شد. لازم به ذکر است که این قرارگاه با هدف تسریع در پیشبرد اهداف نهضت ملی مسکن در استان هر هفته برگزار می‌شود.

مدیرکل بهزیستی استان البرز:

۳۰۹ نفر از مادران باردار تحت پوشش

طرح همیار مادر و کودک قرار گرفتند



وجهه محمدی فلاح، مدیرکل بهزیستی استان البرز در آستانه روز خانوادگی از اجرای برنامه‌ها و طرح‌های متعدد در راستای توانمندسازی مادران و زنان باردار در بهزیستی استان خبر داد.

محمدی فلاح در جمع خبرنگاران گفت: هدف از اجرای این طرح را پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی توانمندسازی مادران در ایجاد رابطه دلبسته ایمن با کودک عنوان کرد و گفت: در این برنامه تلاش می‌شود نگرش مادران از مادر کامل به مادر کافی تغییر نماید و بتواند سه مقوله مهم دلبستگی یعنی در دسترس بودن، پاسخگو بودن و حساس بودن را در رابطه با کودک اجرا کند.

دفتر پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بهزیستی البرز نیز در این رابطه طرحی با عنوان توانمند سازی خانواده محور - همیار مادر و کودک که مخاطبان آن متشکل از مادران باردار یا مادران دارای کودک‌ان صغرتا ۳ سال ساکن مناطق کم برخوردار و آسیب‌خیز می‌باشند در دست اجرا دارد که توسط تسهیلمان محلی آموزش دیده‌ا اجرا می‌گردد که نتیجه اجرای این طرح برای ۳۰۹ نفر در قالب ۱۸ گروه بوده است. برش ابلاغی سازمان بهزیستی کشور برای اجرای طرح در البرز ۱۹۵ نفر بود که با تلاش کارشناسان موضوعی و همکاری موسسات و مراکز مجری این طرح برای تعداد ۳۰۹ نفر در قالب ۱۸ گروه اجرا شده است. گفتنی ست این طرح با تأکید بر شکل‌گیری وابستگی ایمن بین مادران و کودکان، گام‌هایی موثر در افزایش تاب آوری کودکان و مادران در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است.



فرمانده انتظامی البرز خیر داد؛

کلاهبرداری ۵۰ میلیاردی در سایت دیوار

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: فردی که از طریق سایت دیوار اقدام به ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود با تلاش کارآگاهان پلیسی آگاهی استان دستگیر شد.

سردار حمید هدادند مطرح کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری با موضوع سرمایه گذاری از کلاترتی ۱۳ باهنر به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. در تحقیقات مشخص شد شاکی با مراجعه به سایت دیوار و آگهی با این عنوان که جذب سرمایه گذاری با پرداخت سود روزانه به ازای هر ۱۰۰ میلیون تومان مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود، به دفتر مدیر این آگهی مراجعه و وی با چرب زبانی مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان از شاکی دریافت می‌کند. فرمانده انتظامی استان البرز عنوان کرد: شاکی در مراجعه بعدی به این دفتر متوجه می‌شود که دفتر به صورت روزانه اجاره داده شده و چنین شرکتی وجود ندارد که بلافاصله موضوع را با پلیس در میان می‌گذارد. پس از بررسی‌ها ماحل اختفای متهم در یکی از مناطق کرج شناسایی و وی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز:

دستگیری قاتل نوجوان ۱۶ ساله در البرز

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: شخصی که در حین ارتکاب سرقت با ضربه چاقو اقدام به قتل یک نوجوان ۱۶ ساله کرده بود، توسط پلیس آگاهی شهرستان چهارباغ شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش تسنیم از کرج، سرهنگ حکمت‌الله شجاعی با اعلام این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت در عنف توسط یکی از ساکنان سابقه‌دار منطقه گلسار که منجر به مجروحیت مالبخته شده بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه فرد مضموم به دلیل شدت جراحات وارده پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد، افزود: در ادامه مأموران پلیس آگاهی شهرستان چهارباغ با به کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به دستگیری اعضای باند ۳ نفره ساکنان به عنف شده و سردهسته باند به سرقت و ضرب و جرح مقتول اعتراف می‌کند.

با مشارکت موسسه قرآنی مشکات:

آئین اختتامیه اولین دوره طرح قرآنی بینات

بوگزار شد

آئین اختتامیه دوره اول طرح قرآنی بینات با حضور حجت‌الاسلام مجتبی محمدی مدیرعامل موسسه قرآنی مشکات، مهندس رضا ابریزی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی ره استان البرز و جمعی از مسئولان کشوری و استانی کمیته امداد روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت در اردوگاه امام علی علیه‌السلام حمدشهر برگزار شد.

در این مراسم که با قرائت استاد مهدی عادل و محمد مهدی دیرچی برگزار شد، ۱۰۰ قرآن آموز موسسه مشکات بااهدای گواهی نامه پایان دوره، جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی و سفر مشهد مقدس تجلیل به عمل آمد. شایان ذکر است دوره اول طرح قرآنی بینات با مشارکت موسسه قرآنی مشکات و اداره کل کمیته امداد امام خمینی ره استان البرز در سطح استان البرز برگزار شد و دومین دوره این طرح از اول تیرماه برگزار خواهد شد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

دو پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد تومان آغاز شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز در حاشیه آغاز عملیات اجرایی دو پروژه راهداری و احداث واریانت محور کیهانمهر-ساهدشت حد فاصل فرودگاه پیام تا شهرک پیام به طول ۲ کیلومتر به منظور حذف دو پیچ حادثه خیز از نوع واژگونی آغاز شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای البرز:

علی زندی فرافزود: عملیات اجرایی دو پروژه راهداری استان البرز با هدف افزایش ایمنی کاربران کارجاده‌ای در محور قدیم کرج -هشتگرد و ماهدشت -کیانمهر با حضور استاندار البرز آغاز شد. این پروژه‌ها شامل پروژه بهسازی و ایمن سازی جاده قدیم کرج -هشتگرد حدفاصل انتهای کمالشهر تا پلیس راه کمالشهر به طول ۴ کیلومتر به صورت رفت و برگشت که شامل اجرای عملیات خاکبرداری - خاکریزی - زیرسازی و آسفالت به منظور تعریض محور قدیم کرج -هشتگرد همچنین جمع آوری نیوجرسی‌های وسط و اجرای روپوش‌وسط محور خواهد بود. برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز در ادامه با اشاره به اینکه حذف دو نقطه حادثه خیز در محورهاهدشت -کیانمهر از دیگر پروژه‌های در دست‌اجرای این اداره کل در سال جاری است، تصریح کرد: عملیات بهسازی ایمن‌سازی و احداث واریانت محور کیهانمهر-ساهدشت حد فاصل فرودگاه پیام تا شهرک پیام به طول ۲ کیلومتر به منظور حذف دو پیچ حادثه خیز از نوع واژگونی آغاز شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای البرز:

سومین جشنواره ملی مهارت برگزار می‌شود

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز گفت: سومین جشنواره ملی مهارت به منظور معرفی و تجلیل از فعالان، پیشکسوتان و خیرین مهارت آموزی برگزار می‌شود. بهزاد غفاری مدیرکل با اعلام این خبر افزود: سومین جشنواره ملی مهارت به منظور ترویج و تقویت فرهنگ کار، تولید و شناسایی فعالان برتر حوزه مهارت آموزی، حمایت از سرمایه‌های انسانی و بنگاه‌های اقتصادی، توسعه و ترویج فرهنگ مهارت آموزی با بهره گیری از نظام آموزشی مهارتی کشور، آموزش نیروی متخصص، ماهر و کارآمد متناسب با بازار کار و ضرورت فرهنگ سازی برای مشارکت مردم جامعه از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در مرداده سال جاری برگزار خواهد شد. سومین جشنواره ملی مهارت به تفکیک در چهار بخش: شناسایی و تجلیل از فعالان و پیشکسوتان مهارت آموزی، شناسایی و تکریم خیرین مهارت آموزی، انتخاب و معرفی سفیران مهارت و انتخاب و معرفی بنگاه‌های اقتصادی سرآمد در حوزه مهارت آموزی برگزار می‌شود.

امام جمعه کرج:

دشمنان باورها را در داخل تغییر دادند

امام جمعه کرج با بیان اینکه در زمینه شناخت ائمه در ابعاد معنوی و معرفتی باید تقویت شویم به فضائل زیارت حضرت موسی الرضا علیه السلام اشاره کرد و گفت: هنگامی که در حریم رضوی قرار می‌گیریم بزرگ روبرو می‌شویم و حریم امام رضا(ع) حریم استغفار است. نماینده ولی قیامه در البرز افزود: رفع موانع فرزند آوری باید به صورت جدی دنبال شود در غیر این صورت خسارات وارده غیر جبران خواهد بود. توجه به فرهنگ غرب و اجرای سیاست‌های غربی‌ها و دور شدن از فرهنگ اسلامی صدمات زیادی را به جوانی جمعیت در کشور وارد کرده است و همه باید توجه داشته باشند جوانی جمعیت امنیت جامعه است. آیت الله حسینی همدانی در ادامه گفت: امامین انقلاب در هیچ مقطع و زمانی موافق کاهش جمعیت نبودند و موضوع جوانی جمعیت ابعاد مختلفی دارد و دشمنان پشت این قضیه قرار گرفته است. دشمنان باورها را در داخل تغییر دادند و اگر جبران نشود برخی اقوام ایرانی منقرض خواهند شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز:

دشمنان سهمی در تصمیم‌گیری برای آینده کشور ندارند

اسلامی برگزاری و شرکت در انتخابات است. وی افزود: عقل و شرع حکم می‌کند که شهروندان با حضور خود و با انتخاب فردی اصلاح مبتنی بر تحقیق، مجلس را آن طور که می‌پسندند شکل بدهند. جابری انصاری با اشاره به برنامه ریزی دشمنان جمهوری اسلامی ایران برای ایجاد تفرقه افزود: همان‌طور که امامین انقلاب وحدت و همدلی را رمز عبور از دشواری‌ها دانسته‌اند شرکت در انتخابات، اصلی‌ترین نمود عینی این وحدت و همدلی است که خروجی آن ساختن آینده است.

وی متذکر شد: حضور و مشارکت اقتضای مردم و اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه، بار دیگر تکرار حماسه مشارکت در مرحله دوم این رویداد سیاسی خواهد بود تا به همگان نشان دهند دشمنان و استکبار جهانی سهمی در تصمیم‌گیری برای آینده کشور ندارند.



کریم فرموده سرنوشت هیچ قومی را در دست خود ندارد. دشمنان سهمی در تصمیم‌گیری برای آینده کشور ندارند.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز:

حدود ۳ هزار نفر جذب آموزش و پرورش البرز می‌شوند

کریم فرموده سرنوشت هیچ قومی را در دست خود ندارد. دشمنان سهمی در تصمیم‌گیری برای آینده کشور ندارند.

امام جمعه چهارباغ:

نمایندگان مجلس، گفتمان ولایت را مطالعه کنند

تندروری، خشونت در کلام و ادعاهایی که ثابت نشد می‌شود، کسی که روز به روز به فرامین خدا بیشتر عمل می‌کند، اعتمادش به خدا بیشتر می‌شود و با استواری قلب حرکت می‌کند. امام جمعه چهارباغ با اشاره به روز ملی جمعیت، اظهار داشت: دغدغه رهبری، سیاستمداران و علاقمندان به کشور، جمعیت است. همان‌گونه که برنامه دشمن نیز جمعیت است و برنامه‌ریزی کرده تا جمعیت ما را کم کند، توجه داشته باشید ثمره خیزش جمعیتی دهه شصتی‌ها، جوانان و دانشمندان هستند که کشور را به اقتدار و رشد فن آوری و نظامی رسانده‌اند و پیرو آن باید از بحران کاهش جمعیت خارج شویم.

وی با اشاره به برگزاری امن دوره دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، افزود: باعث خوشحالی است که با مجلس انقلابی روبرو خواهیم بود، اما زشتی‌هایی نیز در این انتخابات رخ داد که باید درس بگیریم من جمله، غلبه احساسات بر عقلانیت، بداخلاقی‌های تبلیغاتی، افشاگری‌های مبهم،

فرماندار چهارباغ:

محوریت نظارت بر عملکرد نانوائی‌ها برگزار شد. در ابتدای این جلسه کارشناس اداره جهاد کشاورزی ضمن بررسی اقدامات صورت گرفته در خصوص مصوبات جلسه قبل، به بیان گزارشی کلی از عملکرد و افزایش سهمیه آرد و تعداد نانوائی‌ها از سال ۱۴۰۱ پرداختند. در این جلسه مهندس جعفری اسکندرلو فرماندار شهرستان چهارباغ به نظارت دقیق بر عملکرد نانوائی‌ها نیز رصد توزیع سهمیه آرد و فرهنگ سازی لازم تا نظارت مطلوب بر وضعیت فروش نان در شهرستان اشاره و تاکید نمود. بازرسین ادارات مربوطه همچون صناعت، اصناف، تعزیرات حکومتی و... مکلف به پایش و نظارت مستمر بر عملکرد نانوائی‌ها می‌باشند.



اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

سال هفتم

شماره ۷۹

خبرها

فرماندار ویژه کرج:

«علی شیرین‌زاد» از کرج به مجلس راه یافت



مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی هم‌زمان با سراسر کشور در حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد برگزار شد. فرماندار ویژه کرج گفت: انتظار ما از نمایندگان مجلس این است که برو کراسی‌های اداری و قوانین مزاحم و دست و پاگیر را حذف و شرایط بهتری را برای دیپلماسی اقتصادی فراهم کنند.

فرماندار فردیس:

افزایش مشارکت انتخاباتی در فردیس



خداداد کاشفی فرماندار فردیس اظهار داشت: با توجه به توزیع تعرفه‌های اخذ رای در شهرستان فردیس، مشارکت مردم در مرحله دوم انتخابات شهرستان فردیس افزایش داشته است. وی با اشاره به آغاز فعالیت ستاد انتخابات شهرستان فردیس بلافاصله بعد از مشخص شدن نتایج انتخابات در مرحله اول گفت: بلافاصله بعد از مشخص شدن نتایج انتخابات در مرحله اول و راهیابی دو نامزد به مرحله دوم انتخابات، جلسات و برنامه ریزی‌ها برای برگزاری انتخابات در راستای چهار محور مدنظر مقام معظم رهبری آغاز و انجام شد.

خداداد کاشفی فرماندار شهرستان فردیس در خصوص تعداد شعب اخذ رای در این شهرستان، گفت: در شهرستان فردیس ۱۵۹ صندوق فعالیت اخذ رای را بر عهده داشت که از این تعداد ۱۵۵ صندوق به صورت صندوق ثابت بوده است. خداداد کاشفی در پایان ضمن تشکر از حضور و مشارکت مردم در انتخابات گفت: امید است با مشخص شدن نتایج انتخابات، نمایندگان مجلس استان تکمیل و بتوانند برای شهرستان و استان البرز اقدامات موثری را داشته باشند.

سرویس‌ت اداره فرهنگ و ارشاد چهارباغ:

حضور کاروان زیر سایه خورشید در شهرستان چهارباغ



استقبال از کاروان زیر سایه خورشید در مزار مطهر شهدای گنمگام شهرستان چهارباغ با حضور عاشقان و ارادتمندان حضرت علی ابن موسی الرضا(ع)، امام هشتم شیعیان انجام شد و در ادامه این کاروان معنوی در دفتر امام جمعه محترم، مزار شهید مدافع حرم اصغر الیاسی و نقاط مختلف شهرستان که از قبل پیش‌بینی گردیده بود حاضر شد. این حضور کاروان که به مناسبت ایام دهه کرامت تدارک دیده شده بود با استقبال حجت‌الاسلام دربارتی امام جمعه شهرستان چهارباغ و با حضور جعفری فرماندار چهارباغ، مسئولان و روسای ادارات شهرستان انجام گردید.

باهمکاری اداره ارشاد ساوجبلاغ:

مراسم رونمایی کتاب در هفته گرمای داشت معلم



مراسم رونمایی از کتاب رویکرد ایران و امارات به سیاست خارجی توسعه‌گرا، در ساوجبلاغ برگزار شد. اداره کتابخانه‌های عمومی این شهرستان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و بسیج هنرمندان برنامه رونمایی کتاب رویکرد ایران و امارات به سیاست خارجی توسعه‌گرا با حضور محمد علیخانی نویسنده کتاب، مسئولان شهرستان و مهمانان را در کتابخانه الهادی ع شهر هشتگرد برگزار نمود. شایان ذکر است که در این نشست به مناسبت گرمای داشت هفته معلم از معلمان کتاب یار که در فعالیت‌های فرهنگی و ترویج کتاب و کتابخوانی نقش به‌سزایی داشتند نیز تقدیر به عمل آمد.

به مناسبت دهه کرامت اداره ارشاد نظر آباء:

نمایشگاه آثار هنری هنرجویان هنرستان شهید چمران برگزار شد



نمایشگاهی از آثار هنری طراحی، نقاشی و غرفه فروش دستاوردهای هنر اسلامی ایرانی هنرجویان هنرستان شهید چمران به مناسبت دهه کرامت و روز دختر در سالن این هنرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از این نمایشگاه گفت: ذوق و استعداد هنری این نوجوانان در حوزه طراحی و دوخت، نقاشی و... هر بیننده‌ای را به وجد می‌آورد. تویزنده جانی گفت: نمایشگاه هنرجویان هنرستان از سوی انگیزه هنرجویان را در فعالیت‌های هنری تقویت می‌کند و از سوی دیگر استعداد و توانمندی و آموخته‌های هنرجویان را نشان می‌دهد که در طی سه سال تحصیلی به چه توانمندی دست یافته‌اند. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نظر آباد در گفت‌وگو با دانش آموزان طراحی و دوخت ضمن تشکر از مربیان و هنرجویان جهت اجرای برنامه نمایش لباس شب و عروس سه‌پایه، از طراحی و دوخت لباس‌های ایرانی اسلامی و لباس‌های محلی تقدیر نمودند و توجه به نیاز بانوان هنرستان به پوشاک اسلامی قول مساعد جهت پیگیری موضوعات مطرح شده دادند.

طوبع

صاحب امتیاز و مدیر مسئول و سردبیر: مهشید نصیری
مدیر اجرایی: مریم هاشمی توانا
همکاران: مرجان نصیری، محمد نیک‌آیین، سحر رضایی، مسعود مالکی
چاپخانه: کاروکارگر
آدرس: کرج، سه‌راه رجایی شهر، نبش خیابان ولیعصر، ساختمان سجاد
Email:nasiri_mahshid@yahoo.com
تلفن: ۰۲۶۴۲۳۴۳۴-۳۳۳۰۸۴۲۳

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر کرج:

برخی از مناطق شهرداری کرج پیشنهاد مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر کرج در جلسه کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر کرج گفت: برخی از مناطق مخصوصاً منطقه ۵ شهرداری کرج با توجه به تراکم بالای ساختمان‌ها و عدم رعایت ضوابط و مقررات در ساخت و ساز غیر مجاز دارند که جای قدر دانی دارد. گزارش هماهنگی این منطقه با قوه قضایی و نیروی انتظامی در اجرای احکام اعاده و تخریب ساخت و ساز غیر مجاز ستودنی است. این اقدامات باید از سوی ادارات کل حراست و بازرسی مرکز حمایت و از سوی شهردار محترم تشویق گردد. جواد چیردار در جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری ضمن تقدیر از مدیر منطقه، معاونت خدمات شهری مرکز و ادارات کل بازرسی و حراست در جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز اظهار کرد: شبانه‌ست است تا مدیران مناطق شهرداری که رویکرد پیشگیرانه و برابر ضوابط قانونی در تعامل با دستگاه قضایی و فرا جاد را در ساخت و ساز دارند و از هر گونه اقدام غیر قانونی در این زمینه جلوگیری می‌کنند تشویق و قدر دانی شوند.

رئیس شورای شهر نظر آباد:

تعریض و بهسازی بلوار خلیج فارس

(جاده پادامک)

تعریض و بهسازی بلوار خلیج فارس (جاده پادامک) بسا اجرای پروژه‌های مختلف عملیاتی گردید. ناصر اکبرزاده رئیس شورای اسلامی شهر نظر آباد با اعلام این خبر گفت: تعریض و بهسازی بلوار خلیج فارس در چندین مرحله با اجرای پروژه‌های مختلف از جمله زیرسازی، جدو لگناری، آسفالت، بلوار میانی و اصلاح شبکه روشنایی در حال انجام می‌باشد. علاوه بر اقدامات مذکور بازگشایی زیرگذر لاین شرقی خط راه آهن با توجه به نشست‌های مختلف و تخصصی با مدیران محترم خطوط راه آهن کشور و تهران و نیز مسئولان مربوطه و همچنین پیش‌بینی منابع مالی از سوی شهرداری، در آینده نزدیک عملیاتی خواهد شد. اکبرزاده با اشاره به میزان هزینه پروژه تعریض بلوار خلیج فارس گفت: اجرای پروژه‌های زیرسازی، جدو لگناری و رفویژ میانی بلوار با اعتباری بالغ بر چهل و پنج میلیارد ریال و تعویض پایه‌های چراغ با طرح جدید و با استفاده از سیستم روشنایی مدرن و کم مصرف با اعتبار بیست میلیارد ریال و همچنین آسفالت بلوار با اعتباری سه میلیارد و پنج میلیون ریال در حال اجرا می‌باشد. رئیس شورای اسلامی شهر نظر آباد اشاره داشت: با توجه به نیاز شهر و همچنین وجود پارک‌های ترافیکی خود راهی سنگین، مجموعه مدیریت شهری پیش‌بینی نموده که بلوار خلیج فارس منتهی شود به پروژه کمربندی شرقی شهر که موجب کاهش بار ترافیکی داخل شهر خواهد شد.

همزمان با دهه کرامت و میلاد امام رضا (ع):

عطر کرامت رضوی در بیمارستان

تامین اجتماعی هشتگرد

همزمان با دهه بربرکت کرامت و میلاد خجسته حضرت فاطمه معصومه (س) و میلاد حضرت امام رضا (ع) عطر کرامت رضوی در قرارداری عاشقانه، مهمان دل‌های کارکنان، بیماران و همران بیماران در بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد شد. ظهر ۲۸ اردیبهشت ماه خدام استان مقدس رضوی در هفدهمین دوره برگزاری طرح آرزو شنیدن و معنوی کاروان زیر سایه خورشید با شعار «با شاماسریلندیم» ویژه گرامیداشت دهه مبارک کرامت که در سطح استان البرز با استقبال عموم مردم استان البرز روبرو است، به بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد رسید. خدام کاروان زیر سایه خورشید با حضور در بخش‌های مختلف بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد و چرخاندن پرچم متبرک حرم رضوی در بین کارکنان، بیماران و همراهان، عطر رضوی را در بین آنان گستراندند.

ارائه بسته‌های ترافیکی شرکت مخابرات

ایران به مناسبت روز جهانی ارتباطات

شرکت مخابرات ایران در نظر دارد به مناسبت روز جهانی ارتباطات، بسته‌های ترافیکی ۳۳۳.۱۳۳۳.۳۳ گیگابایتی ویژه‌ایم را به تمامی مشتریان اینترنت پرسرعت ارائه کند. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه البرز و به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، این شرکت به عنوان بزرگترین و قدیمی‌ترین اپراتور ارتباطی کشور با اعلام این خبر به تمام مشتریان اینترنت پرسرعت که شامل سرویس‌های ADSL، سیرینو (VDSL) و تانوما (FTTH) هستند، بسته‌های ترافیکی ۳۳ گیگابایتی بین‌الملل ۱۵ روزه، ۱۳۳ گیگابایتی بین‌الملل ۳۰ روزه و ۳۳۳ گیگابایتی بین‌الملل بدون محدودیت زمانی، ویژه این ایام را اهدا می‌کند. بر این اساس، مشتریان می‌توانند به مناسبت روز جهانی ارتباطات و جامعه اطلاعاتی در ۱۷ اردیبهشت، با شعار «توانندی‌های دیجیتال برای توسعه پایدار» از این امکان تشویقی استفاده کنند.

شهردار کرج:

رشد بیش از ۲ برابری جذب بودجه حوزه املاک و مستغلات

قطعی داشته باشد. به گفته شهردار، تحقق این مهم به همت کارکنان اداره کل املاک و مستغلات، معاونت مالی و اقتصادی و سایر حوزه‌های مربوطه بوده است. جذب قطعی بودجه تملکات ستاد مرکز در سال ۱۴۰۱ حدود ۲۶۰ میلیارد تومان بوده که این رقم در سال گذشته به ۶۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد. این رقم رشد بیش از دو برابری نسبت به سال ۴۰۱ را نشان می‌دهد. به گفته این مسئول، بخش عمده بودجه‌های مذکور در تملکات مرتبط با آزادراه شمالی، بلوار آرم، خیابان نهم شاهین ویلا، کنارگذر شرقی مهرشهر، تپه اسلام آباد و ادامه بلوار شهید شمس صرف شده است. کیانی، بودجه سال جاری این مجموعه را نیز رقم ۲۰۸ میلیارد تومان ذکر کرد و ادامه داد: با تلاش و انگیزه‌ای که در این بخش وجود دارد امیدوارم جذب بودجه در سال ۱۴۰۲ نیز با قوت و قدرت بیشتری پیگیری شود تا با تملک مرتب با پروژه‌های زیرساختی و مهم شهر به خدمت رسانی مطلوب به شهروندان و عمران و آبادانی شهر کمک کنیم.

نائب رئیس شورای شهر کرج:

نگاه غیر تخصصی و عدم مدیریت صحیح بر نامه در هدایت آب‌های سطحی

مهندسی، غیر کارشناسی به حوزه هدایت آب‌های سطحی ناشی از بارندگی‌ها و عدم وجود برنامه باعث شده است تا این مشکل هر روز بیشتر نمایان شود. نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: آقای شهردار با تفریح‌چاه جذبی مشکل آب گرفتگی و سرازیر شدن روان آب‌ها در معابر منتهی به زیرگذرها به پایین‌ترین کدر اتفاقی یک معبر حل نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: آقای شهردار: دستور دهید گزارشی از اقدامات سه سال گذشته حوزه معابر در خصوص هدایت آب‌های سطحی به‌طور واقعی و قابل پیگیری و ناظر بر ردیف‌های بودجه تخصصی یافته و مشخصاً در اقدامات صورت گرفته که ظاهرهای اثر بوده است و برنامه‌های پیش‌بر برای زیرگذرهای دارای نقص در هدایت آب‌های سطحی را به شورای اسلامی شهر ارائه دهید.



آقای شهردار هر آنچه در بودجه سالیانه، متمم، اولیای تخصصی در حوزه عمران شهس، به شور ارائه شده است مصوب و ابلاغ شده است، شاید نگاه غیر تخصصی، غیر

مدیریت شهری مهستان:

تلاش برای مناسب سازی زیرساخت‌ها توام با افزایش جمعیت



افتتاح سالن ورزشی جوان افزود: این سالن با مساحت ۱۵۰۰ متر مربع دارای یک سالن تویی در طبقه اول و در طبقه دوم زمینی و بدنسازی می‌باشد که از ردیف بودجه ۱۴۰۲ به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال تامین شده است و امروز با حمایت اعضای شورای افتتاح شد و در اختیار مردم در ادامه مهندس حامد پختیاری رئیس شورای شهر مهستان با تأکید بر اینکه مدیریت شهری بعنوان تسهیل‌کننده امور بین ادارات مختلف عمل می‌کند اظهار داشت: اتفاقات خوبی که در دوره ششم با تعامل بین شهرداری و سایر ادارات و بخصوص شرکت عمران بعنوان بازوی عملیاتی اقتصاد است. پختیاری ابراز امیدواری کرد: با برقراری جلسات

شهر دار شهر جدید مهستان ضمن تشکر از اصحاب رسانه با اشاره به بودجه ۱۴۰۲ گفت: شهرداری مهستان با بودجه‌ای بالغ بر ۲۲۸ میلیارد تومان که نزدیک به ۵۰ درصد آن در حوزه عمرانی از قبیل پارک‌ها، و جاده‌های سلسلانی هزینه خواهد شد، همچنین مهمترین آنها مجموعه ورزشی آبی با مبلغ ۲۷۰ میلیارد ریال در بودجه پیش‌بینی شد که بعد از مراحل اداری و استناد مناقصه در چند روز آینده پیمانکار ذیصلاح انتخاب خواهد شد، لذا این مجموعه در سطح استان مجموعه خاص و نادری است که به عنوان یک اتفاق خوب و یک برند شهری مجموعه ورزشی آبی معرفی خواهد شد. مهندس علی گلرخی در خصوص

رئیس شورای شهر کرج:

مدیریت شهری در جهش تولید نقش آفرین است

مسعود محمدی در حاشیه هفتاد یکمین اجلاس روسای شوراهای اسلامی شهرهای مراکز استان‌های کشور با تأکید بر اینکه دولت و سرمایه‌گذار به تنهایی نمی‌توانند در بحث جهش تولید اقداماتی موثر داشته باشند، گفت: شوراهای مدیریت شهری و سرمایه‌گذاران در این راستا می‌توانند نقش آفرینی داشته باشند. رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر ضرورت تحقق شعار سال و نقش مدیریت شهری در این راستا افزود: می‌بایست بستر آماده از پتانسیل مدیریت شهری برای جذب سرمایه‌گذار و تحقق شعار سال استفاده شود که عرصه زمین و همکاری در نحوه صدور پروانه از جمله موارد همکاری است. رئیس شورای اسلامی شهر کرج، عدم امکان صدور پروانه ساختمانی برای زمین‌های قولنامه‌ای، درآمدهای پایدار را از جمله دغدغه‌های مشترک شهرها بر شمرده و افزود: زمانی که این مشکلات به صورت مشترک در خواست می‌شود، اثرگذاری بیشتری در مجلس و دولت دارد. وی یکی از نیازهای شهرها در حال حاضر را تمدید اعمال تبصره ۶ بودجه سال گذشته در خصوص ساختمان‌های دارای حکم تخریب و اعاده قبل از سال ۱۴۰۰ بر شمرده و گفت: امیدوارم در جهت رفع مشکل شهروندان، این موضوع مجدداً اجرا شود تا برای مالکینی که به دلایل مختلف نتوانستند از مزایای مربوطه استفاده کنند، فرصت مجدد فراهم آید.

شهردار هشتگرد:

افتتاح نهمین نمایشگاه گل و گیاه، صنایع دستی و سوغات محلی

نهمین نمایشگاه گل و گیاه و با تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر هشتگرد با حضور مسئولان شهری از جمله فرماندار و نماینده مجلس فرمانده سپاه ساوجبلاغ و شهردار و معاونین و اعضای شورای شهر هشتگرد و جمع کثیری از مردم واصحاب رسانه در بوستان پروین اعطصامی افتتاح شد. مهندس پیام رتیسی شهردار هشتگرد با اشاره به مساعدت و همکاری اعضای شورای اسلامی شهر هشتگرد و پشتکار معاونت خدمات شهری و واحد سیما و منظر گفت: برای نهمین بار توانستیم این نمایشگاه را که شامل گل و گیاهان ساختمانی، صنایع دستی و سوغات محلی می‌باشد در بوستان پروین اعطصامی واقع در بلوار کارگر افتتاح کنیم.

عضو شورای شهر کرج:

مهندسان ناظر موظفند در گزارش پرونده ماده صد به استحکام بنا اشاره کنند

و گرنه دلیلی برای ارسال پرونده به کمیسیون ماده صد وجود ندارد. وی خطاب به شهردار خاطر نشان کرد: چگونه است که سازمان نظام مهندسی برای اندازه‌گیری باران در مردم پول می‌گیرد حتی با ضریب یک و چهار اخذ می‌کند ولی در گزارشات به استحکام بنا اشاره نمی‌کنند و سکوت اختیار می‌کنند و متأسفانه در سنوات گذشته یک بخشنامه کاملاً غیر قانونی توسط معاونت وقت شهرسازی شهرداری صادر شده که این سکوت را به منزله تأیید بگیرد. رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج از شهردار خواست که هر چه سریعتر جلوی بخشنامه غیرقانونی را گرفته و یادآور شد: مهندس ناظر پول دریافت

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: متأسفانه در سنوات ماضی یک بخشنامه کاملاً غیر قانونی در شهرداری بابت کمیسیون ماده صد صادر شده که به زبان مردم است و باید هر چه سریعتر اصلاح شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج بر رعایت مقررات ملی ساختمان و ضوابط و مقررات شهرسازی تأکید و اذعان کرد: سازمان نظام مهندسی وظیفه کنترل و نظارت بر اجرای درست و صحیح بر این نامه‌ها و برابر مشخصات فنی ساختمان در همه ابعاد بخصوص استحکام بنا دارد. پرونده‌ای که کمیسیون ماده صد را جام می‌شود که برخلاف مفاد پروانه صادره شهرداری اجرا شده است

اجتماعی

اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

سال هفتم

شماره ۷۹

از میان خبرها

شهردار فردیس:

ضرورت ارتقای سطح دانش در روابط عمومی شهرداری فردیس

محمدرضا احمدی نژاد با حضور در اداره ارتباطات شهرداری، ضمن تبریک روز ملی ارتباطات و روابط عمومی، با اشاره به جایگاه ارزشمند روابط عمومی در ارگان‌ها، اظهار کرد: دنیای امروز دنیای ارتباطات است؛ این مهم کارکنان روابط عمومی‌ها را در راستای بهبود عملکرد ملزم می‌کند تا اطلاعات خود را در این حوزه بروز رسانی کنند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه روابط عمومی پیشانی مدیریت شهری در ارتباط با مردم است، عنوان کرد: معتمد اگر نقش روابط عمومی را در ایجاد یا تقویت فرهنگ، معرفی ظرفیت‌های جامعه حفظ تعلق خاطر شهروندان بدانیم می‌توانیم از هر نوع گسستگی و ناپوستگی جلوگیری کنیم. شهردار فردیس با اشاره به اهمیت ارتباط و تعامل روابط عمومی با رسانه‌ها، تصریح کرد: رسانه‌ها با در میان گذاشتن مطالبات شهروندان با روابط عمومی و پیگیری این مطالبه توسط روابط عمومی و تحقق آن یکی از رسالت‌های بزرگ مجموعه روابط عمومی است که خوشبختانه شاهد اتفاقات خوبی در این حوزه هستیم. وی با بیان اینکه تحقق برنامه‌های مدیران در گرو فراهم نمودن بستری مشارکت و همکاری مردم است و توجه به نقش روابط عمومی‌ها می‌تواند نقش بسزایی در جلب مشارکت مردمی و پاسخگویی مناسب به دغدغه‌های شهروندان و نیز تقویت اعتماد، همدلی و همفکری بیشتر بین مدیران و مردم داشته باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری فردیس:

ارائه خدمات ویژه در محلات هدف قرارگاه اجتماعی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری فردیس گفت: ارائه خدمات ویژه در محلات هدف قرارگاه اجتماعی در دستور کار قرار گرفت. اصغر نصیری در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، با اشاره به اینکه با هدف تسریع در انجام مطالبات شهروندان و توانمندسازی محلات مختلف، ۶ محله در فرادیس در هدف قرارگاه

اجتماعی شهرستان قرار داد اظهار کرد: در این راستا و با هدف افزایش رضایتمندی شهروندان و با همکاری همکارانم در همه واحدهای زیرمجموعه معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس در دو محله از محلات مورد هدف قرارگاه اجتماعی از جمله شهرک سپاه و فرگاز شامل شهرک سپید دشت و اسکویی خدمات ویژه ای ارائه شد.

وی با بیان اینکه اقدامات مورد نیاز در مناطق فوق با مشورت و راهنمایی مدیران قرارگاه اجتماعی محلات هدف اولویت بندی شده است؛ افزود: در این محلات تمامی امور حوزه خدمات شهری به صورت ویژه ارائه شده است. جمع آوری خسک و نخاله، هراس کاری در رختان، رنگ آمیزی دیواره‌ها، کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب، شنستوی سطل‌های مکانیزه، تنظیف مضاعف معابر و غیره انجام شده است.

در دیدار با فرماندار ساوجبلاغ:

معارف ۲ عضو جدید شورای اسلامی شهر هشتگرد

رئیس و اعضای شوروی اسلامی شهر هشتگرد به همراه معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری با حضور در فرماندار شهرستان ساوجبلاغ، پس از معارفه ۲ عضو جدید شورا، با دکتر البرزی دیدار و گفت‌وگو کردند.

فرماندار شهرستان ساوجبلاغ در این دیدار بر پیگیری مسائل و موضوعات شهری در حوزه‌های مختلف توسط اعضای شورا تأکید کرد و گفت: شوراها دارای اختیارات زیادی هستند و علاوه بر نظارت به عملکرد شهرداری، با سستی مسائل و موضوعات مختلف شهر را نیز با جدیت و اهتمام ویژه‌ای پیگیری نمایند. وی افزود: دفتر شورا بعنوان اتاق فکر و محل برنامه ریزی برای مدیریت مطلوب شهسهر است و می‌تواند کارهای مهمی را برای اجرا، تدوین و ارائه کند. دکتر البرزی همچنین از شوراهای اسلامی خواست تا نسبت به حوزه اجتماعی اهتمام ویژه‌ای داشته و موضوع استقرار مرکز ماده ۱۶ و خرید تردبان بلند مرتبه را در اولویت کاری خود قرار دهند.

مدیریت شهری هشتگرد:

تلاش‌هایی که رسانه‌های نمی‌شود

مجموعه مدیریت شهری شامل رئیس و اعضای شورا، شهردار، معاونین، مسئولان واحدها و سایر پرسنل زحمتکش، به عنوان متولیان حفظ و نگهداری شهر وظایف سنگین و در برخی واحدها شبانه روزی بر عهده دارند.

در ایسن میسان زحمات برخی از واحدهای شهرداری که در حوزه نظارتی فعالیت می‌نمایند کمتر رسانه‌ای می‌شود و البته تلاش‌ها همچنان ادامه دارد و مستمر است. واحد رفد معابر شهرداری بعنوان زیرمجموعه معاونت خدمات شهری وظیفه‌های سنگین بر عهده دارد و آزاد سازی پیاده‌روها، ساماندهی وانت بارها، جمع آوری تبلیغات غیر مجاز و هر موردی که در معابر شهری بدون هماهنگی مدیران بوقوع می‌پیوندد مربوط به آنهاست. بحث، درگیری و توهین به آنها همه روزه است و اگر نباشد حمایت‌های دستگاه محترم قضایی و نیروی انتظامی و مسئولان ارشد شهری، توان خدمت از آنها گرفته خواهد شد. جمع آوری وسایل و ابزار آلات برقی (سه دستگاه موتور برق سنگین) که موجب انسداد پیاده‌رو گردیده بود یکی از کوچکترین اقدامات آنها است.



میکنند چرا حاضر نیست مسئولیت را بر عهده بگیرد؟ وزیر محترم کشاورزی آخرین بخشنامه وزارت کشور به صراحت اعلام کرده است تا مهندسان ناظر باید گزارشات استحکام بنا را اعلام کنند؛ در این راستا چرا شهرداری از اختیار تبصره ۷ ماده ۱۰۰ استفاده نمی‌کند.